Yrnosbin guBaH XL - Malta (PacknapnHou)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

253
86

83

57
PacknagHonm
Kpem

Kpem
Mukpocgubpa

[MnacTuk

539,00 €

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

7997-1246874



